
　（別紙４-２） 事業所：グループホームウエルネス　こすもす

作成日：　    平成　２５年　１０月　８日

市町村受理日：平成　２５年　１０月　９日

優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取り組み内容
目標達成に
要する期間

1 36

３か所トイレの内の一つのトイレ内に設置
してある棚に個別のカゴを置きパットなど
を保管しており目隠しカーテンが無くパッ
ト等が見えていた。また、干してあった洗
濯物の下着が見えていた。

他のトイレには目隠しカーテンをつけて
いるが１か所だけ構造上カーテンを設置
していなかったのでカーテンを設置す
る。下着を干す際はタオルなどで隠すな
ど配慮致します。

日頃から慣れてしまう事なく、配慮が出来
る様に意識を持つようスタッフ間で確認し
合える様に努めていきます。 １ヵ月

2

3

4

5

注１）項目番号欄には、自己評価項目の番号を記入して下さい。
注２）項目数が足りない場合は、行を追加して下さい。

　　　　　　　　　　　　目標達成計画

【目標達成計画】　

有限会社　ふるさとネットサービス


